Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области
Решение
25 августа 2025 года                                                                                     № 17/156
Об обращении за согласованием проведения голосования в течение нескольких дней подряд на избирательном участке № 675
В связи с обращением начальника Федерального казенного учреждения                                                                            «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области» Н.С. Ильина, по вопросу проведения голосования в течение нескольких дней подряд на выборах Губернатора Ленинградской области избирательном участке № 675, образованном в Федеральном казенном учреждении «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области», в соответствии пунктом 1.3 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России 08 июня 2002 года № 86/718-8 (далее – Положение) территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
Решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области и руководителю Федерального казенного учреждения «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области» о согласовании применения Положения при проведении голосования на избирательном участке № 675, на Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 12, 13 и 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области и руководителю Федерального казенного учреждения «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области».
3. После согласования данного решения провести голосование на избирательном участке № 675 12, 13 и 14 сентября 2025 года.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района А.А. Топчяна.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.А. Топчян

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                      Ю.П. Шуть